### Lectio secunda.

**Q**ertus suz autem fratres mei et ego ipse de uobis: quoniam et ipsi pleni estis dilectione. repleti omni scientia. ita ut possitis alterutrum monere. **Uadacius** autē scri

si uobis fratres ex parte. tanquam in memoria uos reducens propter gratiam quam data est mihi a deo ut sim minister christi iesu in gentibus sanctificans euāgelium dei: ut fiat oblatio gentium accepta et sanctificata in spiritu sancto. **Habeo** igitur gloriam in christo iesu ad deum. **Non** enim audeo aliquid loqui eorum que pro me non efficit christus in obedientiam gentium in uerbo et factis in uirtute signorum et prodigiorum in uirtute spiritus sancti. ita ut ab hierusalē per circuitum usque ad illiricum repleuerim euāgelium christi. **Sic** autē predicauit euāgelium hoc. non ubi nominatus est christus ne super alienum fundamentum edificare: sed sicut scriptum est **Quoniam** quibus non est annūciatum de eo uidebunt: et qui non audierunt de eo intelligent.

**Post**quam apostolus generalibus ammonitionibus romanos instruxerat: hic incipit eis quedam familiaria scribere. **Et** primo quedam pertinentia ad seipsum. **Secundo** quedam pertinentia ad alios. **16. cap. ubi.** **Cōmēdo** autē uobis phesben et. **Circa** primū tria facit. **Primo** excusat p̄sūptiōem de hoc q̄ eos instruxerat et reprehenderat. **Secundo** excusat suā tarditatē circa uisitatiōē eoz ubi. **Propter** quod plurimū impediēbar. **Tertio** petit suffragia orationum ipsoz ubi. **Uobiscō** autē uos fratres et. **Et** circa primum duo facit. **Primo** excludit oppositā causam instruedi et arguēdi eos. **Secundo** assignat uerā causā ubi. **Uadacius** em̄ scripsi et. **Circa** primū considerandū est q̄ aliquis possit credere apostolū ideo scripsisse romanis quia estimaret nullū esse apud romanos qui possit instruere et corrigere. **Sed** hoc ipse excludit dicens. **Uertus** sum em̄ fratres mei p̄ ea que de uobis audiui quoniam idonei estis ad admonēdū qui inter uos admonitiōē indigent. **Ad** hoc autē ut aliquis recte admoneat duo requirunt. quoz primum est ut nō ex odio uel ira sed ex dilectione moneat. **Et** illud ps. **Uorripiet** me iustus in misericordia. **Et** gal. 6. **Uos** qui spirituales estis instruite huiusmodi in spiritu lenitatis. **Et** quum ad hoc dicit. quoniam et ipsi pleni estis dilectione. **Et** 16. **Uimple** manū tuā prunis ignis qui sūt iter cherubin qui est ignis caritatis. **Secundo** requirit scientia ueritatis eo q̄ quidā habent zelū uel in corrigendo s; nō fin scientiā ut. s. 10. dicitur est. **Et** ideo subdit. **Ueple** ti omni sciētia scilicet et humana et diuina et ueteris et noue legis. **1. cor. 1.** **In** omnibus diuites facti estis in illo in omni uerbo et in omni scientia. **Et** ex hoc claudit sic. **Ita** ut possitis cōuenienter propter dilectionē et scientiā alterutrum monere. **Quia** em̄ in multis offendimus omnes ut dicit **1. cor. 3.** **Uoportet** ut inuicē moneamus: quod ut dicit ecc. 17. **Unicuique** mādauit de⁹ de primo suo. **Ue** inde de cū dicit **Uadacius** et. assignat uerā causā quare eos ammonuerat et correxerat. **Et** circa hoc duo facit. **Primo** ostendit q̄ hoc p̄tinebat ad auctoritatē apostolat⁹ sibi commissam. **Secundo** ostendit qualiter hac potestate usus fuerit ubi. **Habeo** igitur gloriā et. **Dicit** ergo **Uadacius** autē id est securius scripsi uobis errores et defectus uos arguendo. quod quod ad audaciē p̄sūptiōē posset ascribi propter hoc q̄ offensionē uerā nō timui. **Job. 39.** **Uadacē** in oculis pugit armatis. **Sed** hec p̄sūptiō excusat ex tribus. **Primo** quod ex uoluntate eoz quod scribebat quod si in romanos essent aliquid respectu quoz talis reprehēsiō audax et p̄sumptiua uideretur. erant tū aliquid quod indigebat dura rep̄